
 
 （別添）
（別添）





2018年6月4日現在

【各国出席者入国】 【日ASEAN次官級交通政策会合】 【視察】 【各国出席者帰国】
ＡＳＥＡＮ各国　順次入国（中部国際空港）

午前 津なぎさまち発（津ベルライン：高速船）
8:45 津ベルライン(高速船）にて、津なぎさまちへ順次到着 中部国際空港着

～ 8:45 ホテル発（大型バス）
10:45 8:50 賢島駅着

9:00 賢島駅発（近鉄特急）
中部国際空港発　帰国

10:00 ベイシスカ内レストラン「ソプラノ」にて 9:30 開会
海上アクセス拠点と高速船の事業説明 9:46 宇治山田駅着　伊勢市長歓迎あいさつ
津市長歓迎あいさつ及び海上アクセス拠点説明

10:10 宇治山田駅発（大型バス）
11:00 津なぎさまち発（大型バス） 10:10 日ASEAN次官級交通政策会合

～ 概要ブリーフィング
10:25 10:30

11:45 鈴鹿サーキット着 ※10:25以降は取材不可 11:45
11:45-12:00 交通教育センター視察

昼

（晴天）
12：15～

13：00
（雨天）

13：00～
13：45

昼食（ピットビル内「ホスピタリティラウンジ」
（食事中：鈴鹿市長歓迎あいさつ、（公益）国際交通安全学会プ
レゼンテーション）

11:45
～

13:45

13:15-13:45 サーキットチャレンジャー体験 14:00 伊勢神宮（内宮宇治橋前）発（大型バス）

14:00 鈴鹿サーキット発（大型バス） 14:30
14:45
15:05

15:45 ミキモト真珠島着 16:00 閉会 16:30

16:48
16:45 ミキモト真珠島発（大型バス） 17:00

17:30 志摩観光ホテル着 17:45 ホテル着

18:15 ホテル発

21:15 ホテル着

　　

夜

第4日目／6月29日（金）第2日目／6月27日（水）第1日目／2018年6月26日（火）

19:00
～

20:30

【三重県・志摩市主催レセプション】知事、志摩市長出席
場所：「海女小屋体験施設さとうみ庵」

答志島視察（路地散策、ガイド島の旅社）

鳥羽マリンターミナル（佐田浜）着

伊勢神宮（内宮）訪問

第１６回日ＡＳＥＡＮ次官級交通政策会合　三重県開催スケジュール

午
前

午
後

場所：志摩観光ホテル ザ クラシッ
ク「真珠の間」

第3日目／6月28日（木）

おはらい町を徒歩で移動し昼食会場（おかげ横丁）へ

昼食及び、おかげ横丁、おはらいまちを散策

鳥羽マリンターミナル着
鳥羽マリンターミナル（佐田浜）発（チャーター船：しおさい）
答志島（答志港）着　鳥羽市長歓迎あいさつ

答志島（和具港）発（定期船：鳥羽丸）

鳥羽マリンターミナル発（大型バス）



（別紙） 

 

取材を希望される場合は、6月 21日（木）12:00までに本申込用紙に記入の上、 

ＦＡＸまたは Emailで申し込みください。 

 

第 16回日 ASEAN 次官級交通政策会合 

取材申込用紙 
 

三重県雇用経済部観光局 MICE誘致推進監 生川（なるかわ）、古市行 

FAX：059-224-2801 
Email:inbound@pref.mie.jp 

 

貴社名：                       

 

媒体名：                  

 

ご担当の方のお名前：           

 

電話番号：               

 

携帯番号：               

 

FAX番号：               

 

参加人数：        名  

 

テレビカメラの有無：  有 ・ 無      

 

取材希望箇所： 

                             

                             

                             

                             


